事　務　連　絡

2025年1月25日

埼玉県ダンススポーツ連盟会員　各位

      埼玉県ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ連盟会長　　高橋久雄

      選 手 強 化 委 員　     　       大塚勝男

　練習会は、元統一全日本ファイナリストの森脇健司先生、松本光祐先生並びに統一全日本ショーダンスファイナリスト

　特に選手の皆様にはこのような機会に是非多数のご参加いただき、埼玉県の選手強化を図りたいと思っております。

日　　時： 2025年2月24日（月・祭日）10時～12時30分　（開場　９時３０分）

場　　所： 浦和コミュニティーセンター多目的ホール

　　　浦和駅東口徒歩１分　さいたま市浦和区東高砂町11-1　パルコ 10F

対 象 者： 埼玉県ダンススポーツ連盟会員及び選手

参 加 費： お一人1,000円（非会員2,000円）　　当日受付時にお支払いください。

参加申込： 申込用紙にお名前、会員番号、持ち級をご記入の上、2025年2月17日（月）までに

下記埼玉県ダンススポーツ連盟事務局にmail又はFAXにてご提出ください。

　　森脇 健司 　　松本 光祐 　　雨宮 可奈

　　　　　　※　 練習会の後は13時～１６時まで同会場で　♪プロと踊ろう・ダンスパーティー♪　を行います。

パーティー参加は自由です（入場料700円）。

  ♪♪プロと踊る♪限定トライアル参加者募集♪♪

　♪アマA級と踊る♪限定トライアル参加者募集♪

プロと・・１種目フリーダンス券２枚付き・・3,000円・・２種目まで

アマA級と・・１種目５００円・・３種目まで

限定トライアルのお申込みは１月１２日から受付します。

　【申し込み・問い合わせ】

　　 埼玉県ダンススポーツ連盟事務局   担当：高橋和代

　　 携帯：090-2915-6400/FAX：048-873-7998

　　 mail： kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

　　　年　　　　月　　　　日

 申込者

 連絡先

  ※該当する持級のところに〇印を付けてください。無級の方は未記入で構いません。

No 持級（ラテン）

1 Ａ・Ｂ・Ｃ・D級

2 Ａ・Ｂ・Ｃ・D級Ａ・Ｂ・Ｃ・D級

２０２４年度　埼玉県ダンススポーツ連盟　選手練習会　申込書

会員番号 氏　名 持級（スタンダード）

Ａ・Ｂ・Ｃ・D級

練習会のご案内

　平素は当連盟にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　埼玉県ダンススポーツ連盟会員の練習会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

雨宮可奈先生の豪華プロ3名によるワンポイントレッスンを予定しております。

記